关于缴纳 2023 年度停车费的通知

校内各职工、家属及服务人员：

根据《西安体育学院机动车辆停车及收费管理办法》 和

《西安体育学院道路交通车辆安全管理规定》，我处于 2023

年 1 月 4 日启动学校 2023 年度停车费缴费工作，缴费截止

日期 1 月 15 日。具体事宜通知如下：

一、缴费人员范围：在岗在编人员、人事代理（临聘人

员）、离退休职工、已故职工家属和服务学校的第三方人员。

二、缴费标准：

1、过夜车辆地面停放 600 元/年（双职工第二辆车 900

元）；

2、人防地下车库过夜停放 1500元/年；

3、子女车辆过夜地面停放 1400 元/年（职工本人未办

理机动车停放手续）；

4、已故职工家属和服务学校的第三方人员过夜车辆地

面停放参照子女车辆过夜地面停放 1400元/年。

三、缴费方式：

1、在财务处公众号、保卫处官方网站扫学校二维码或

在“支付宝”输入“西安体育学院-缴费大厅-停车费”缴纳

2023年度停车费。

2、在家属区门厅处张贴学校二维码扫码缴纳 2023年度

停车费。

四、注意事项：

1、通行车辆（非过夜车辆）继续沿用 2022 年车辆通

行登记手续，其车辆若变更通行或停放需在保卫处备案；

2、2023 年车辆停放缴费标准与 2022 年车辆停放缴费

标准无变化。

3、双职工车辆缴费其一方缴费标准为 600 元，另一方

缴费标准为 900元。

4、若缴费异常人员其本人于 1 月 4 日起(工作日内)持

行驶证等相关证件通过电话联络办理信息预登记工作，现场

信息复核根据工作需要另行通知本人。

5、职工本人未按期办理车辆停放缴费手续，系统按临

时车辆收取费用，责任自负。

 6、部门公务车辆附车辆手续等相关材料,按程序申报。

 7、服务学校的第三方车辆由归口部门负责人签字盖章附

车辆手续等相关材料在保卫处备案后扫码缴纳停车费。

 附：2023 年度车辆停放缴费收费码

联系人：李老师  关老师    电话：88409440

                                 保卫处

2022 年 12 月 29日